
Mesterskap resultat 2008

1 4 Salthammer Jo Vestnes skl. 244

2 5 Kristoffersen Rune Langevåg skl. 240

3 4 Blindheim Arild Engesetdal og Skodje 239

4 5 Hestetun Are G. Engesetdal og Skodje 238

5 4 Melseth Jarle Sykkylven skl. 238

6 5 Lystad Anita Hovdebygda og Ørsta 238

7 5 Solli Torbjørn Sykkylven skl. 237

8 3 Bhatia Angeli Overå Sykkylven skl. 237

9 4 Aurdal Johan Sverre Sykkylven skl. 235

10 5 Giske Øystein Engesetdal og Skodje 234

11 5 Fivelstad Inge R. Aalesund skl. 230

12 4 Fylling Harald Engesetdal og Skodje 225

13 3 Tennfjord Lennart Engesetdal og Skodje 219

14 3 Ljøen Benedikte Eide Sunnylven skl. 218

15 4 Hauge Ottar Ørskog skl. 218

16 3 Nerhus Per Jarle Vestnes skl. 213

17 3 Henriksen Kåre Engesetdal og Skodje 213

18 5 Fagervoll Stian Engesetdal og Skodje 93



Premie oppgjør

Klassevis resultat
Linje Kl. Etternamn Fornamn Lag Res 25

V73 Løken John Hildre og Brattvåg skl. 247

V73 Hjelseth Osvald Vågstranda skl. 240

V65 Nyhaug Astor Langevåg skl. 249

V65 Bjørkavåg Jarle Sykkylven skl. 247

V65 Mjeltevik Gunnar Sykkylven skl. 246

V65 Øye Bård Sunnylven skl. 246

V65 Nilsen Petter Otto Langevåg skl. 244

V65 Reiten Harald Aalesund skl. 244

V65 Fylling Ove Engesetdal og Skodje 243

V65 Hanestadhaugen Arne Vågstranda skl. 241

V65 Lindset Egil Tresfjord skl. 239

V55 Håker Alf-Henrik Tresfjord skl. 245

V55 Krogsethagen Jon Engesetdal og Skodje 243

V55 Nilsen Oddmund Langevåg skl. 241

V55 Slyngstad Lars Engesetdal og Skodje 241

V55 Klokset Ole Petter Engesetdal og Skodje 241

V55 Liljevold Svein Engesetdal og Skodje 240

V55 Moen Paul Langevåg skl. 239

V55 Giske Noralf Engesetdal og Skodje 238

V55 Gjelstenli Rolf Rekdal skl. 238

V55 Blomlid Jon Engesetdal og Skodje 238

V55 Midthaug Kåre Ørskog skl. 229

R Stette Trine Ramsvik Engesetdal og Skodje 245

R Fylling Johan Henrik Engesetdal og Skodje 243

R Aasen Sara Ørskog skl. 219

J Grøvlen Håvard Sykkylven skl. 245

J Fagervoll Fride Lise Engesetdal og Skodje 245

ER Flem Erik Engesetdal og Skodje 249

ER Kulseth Håvard Sykkylven skl. 249

ER Hansen Karoline Ørskog skl. 248

ER Aasen Mariell Ørskog skl. 247

ER Lianes Ole Kristian Engesetdal og Skodje 245

ER Ljøen Ole Andreas Eide Sunnylven skl. 244

ER Tynes Ola Johan Sykkylven skl. 243

ER Gundersen Knut Ivar Engesetdal og Skodje 238

ER Balseth Amalie Ørskog skl. 235
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Premie oppgjør

ASP Ytrelid Kjetil Engesetdal og Skodje 237

ASP Gaustad Stian Engesetdal og Skodje 223

ASP Berstad Anders Engesetdal og Skodje 221

ASP Høyberg Johannes Engesetdal og Skodje 220

ASP Hagen Kristian Engesetdal og Skodje 218

ASP Benberg David Engesetdal og Skodje 217

ASP Alvestad Karl Johan Engesetdal og Skodje 217

ASP Kulseth Silje Marie Sykkylven skl. 213

ASP Ljøen Rikard Eide Sunnylven skl. 212

ASP Balseth Birger Ørskog skl. 211

ASP Remme Morten Engesetdal og Skodje 183

ASP Søvik Martin Ekornes Ørskog skl. 180

ASP Stokke Anders Engesetdal og Skodje 145

5 Kristoffersen Rune Langevåg skl. 240

5 Hestetun Are G. Engesetdal og Skodje 238

5 Lystad Anita Hovdebygda og Ørsta 238

5 Solli Torbjørn Sykkylven skl. 237

5 Giske Øystein Engesetdal og Skodje 234

5 Fivelstad Inge R. Aalesund skl. 230

5 Fagervoll Stian Engesetdal og Skodje 93

4 Salthammer Jo Vestnes skl. 244

4 Blindheim Arild Engesetdal og Skodje 239

4 Melseth Jarle Sykkylven skl. 238

4 Aurdal Johan Sverre Sykkylven skl. 235

4 Fylling Harald Engesetdal og Skodje 225

4 Hauge Ottar Ørskog skl. 218

3 Bhatia Angeli Overå Sykkylven skl. 237

3 Tennfjord Lennart Engesetdal og Skodje 219

3 Ljøen Benedikte Eide Sunnylven skl. 218

3 Nerhus Per Jarle Vestnes skl. 213

3 Henriksen Kåre Engesetdal og Skodje 213

2 Aasen Jan Petter Ørskog skl. 232
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Påmelding_Resultater

Hildre, 6 januar 2008 1. Skyting 2. Skyting 3. Skyting Res. 10 skudd

Linje Lag Sk. Bane Dato Kl. Etternamn Fornamn Lag Res 35 1 2 3 4 5 Res. 1 2 3 4 5 Res. 1 2 3 4 5 Res. Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Res.

1 1 1 15m 05.jan ASP Benberg David Engesetdal og Skodje 217 9 x c 9 c 48 8 8 8 9 c 43 7 8 8 5 9 37 128 9 9 9 9 9 9 8 9 x 8 89

2 1 2 15m 05.jan ASP Alvestad Karl Johan Engesetdal og Skodje 217 9 7 9 c 9 44 9 x 8 c 9 46 c 9 x 9 9 47 137 9 8 x 8 9 9 9 9 9 0 80

3 1 3 15m 05.jan ASP Remme Morten Engesetdal og Skodje 183 9 8 7 9 x 43 x x 9 2 7 38 6 0 0 9 7 22 103 9 8 8 7 x 8 8 6 8 8 80

4 1 4 15m 05.jan ASP Gaustad Stian Engesetdal og Skodje 223 8 9 9 c 8 44 7 9 x x 9 45 x x x 8 c 48 137 9 9 9 9 x 9 8 8 8 7 86

5 1 5 15m 05.jan ASP Høyberg Johannes Engesetdal og Skodje 220 c 8 8 9 7 42 9 c 9 x 8 46 x 5 9 8 x 42 130 9 9 x 9 c 9 8 8 9 9 90

6 1 6 15m 05.jan ASP Stokke Anders Engesetdal og Skodje 145 4 3 9 4 5 25 9 8 0 7 7 31 5 7 7 7 5 31 87 3 7 7 2 7 3 9 4 7 9 58

7 2 1 15m 05.jan ER Flem Erik Engesetdal og Skodje 249 x c c c c 50 x x c x c 50 x x c c c 50 150 c x x x c x x x 9 x 99

8 2 2 15m 05.jan ER Lianes Ole Kristian Engesetdal og Skodje 245 c x x 9 c 49 x x x x x 50 x c x x c 50 149 c 9 9 x x 9 x x 9 x 96

9 2 3 15m 05.jan ER Gundersen Knut Ivar Engesetdal og Skodje 238 x 9 9 x x 48 9 9 9 9 9 45 x 9 9 c x 48 141 x 9 x x x 9 c 9 x x 97

10 2 4 15m 05.jan R Fylling Johan Henrik Engesetdal og Skodje 243 x x x c x 50 c 9 9 c 9 47 x 9 c x 9 48 145 9 9 x x c x x c x c 98

11 2 5 15m 05.jan ASP Hagen Kristian Engesetdal og Skodje 218 8 8 9 9 x 44 8 9 9 9 x 45 8 7 9 9 8 41 130 8 9 9 9 9 8 x 9 8 9 88

12 2 6 15m 05.jan ASP Ytrelid Kjetil Engesetdal og Skodje 237 9 x 9 x 8 46 9 9 x x x 48 9 x x 9 x 48 142 9 x 9 x x 9 c 9 c 9 95

13 3 1 15m 05.jan V65 Fylling Ove Engesetdal og Skodje 243 c x x x c 50 9 c x x x 49 x x x c c 50 149 x 9 9 8 x c 9 x x 9 94

14 3 2 15m 05.jan 4 Blindheim Arild Engesetdal og Skodje 239 x x c c 9 49 9 x 9 9 9 46 x x 9 c x 49 144 c c 9 9 9 9 9 x x x 95

15 3 3 15m 05.jan 5 Giske Øystein Engesetdal og Skodje 234 x x 9 x 9 48 9 9 9 9 8 44 c 9 c 9 9 47 139 9 9 9 9 c x 9 x x x 95

16 3 4 15m 05.jan V55 Blomlid Jon Engesetdal og Skodje 238 9 9 x x x 48 8 9 9 x 9 45 9 x x 9 x 48 141 x 9 x x c 9 x 9 x c 97

17 3 5 15m 05.jan ASP Berstad Anders Engesetdal og Skodje 221 9 x 9 9 9 46 x 3 c 8 9 40 8 c 9 8 9 44 130 9 x 8 9 9 x x x 9 7 91

18 3 6 15m 05.jan V55 Klokset Ole Petter Engesetdal og Skodje 241 x x x x c 50 c 9 9 7 x 45 x x x c 9 49 144 9 9 x x 9 x c x c c 97

19 4 1 15m 05.jan V55 Krogsethagen Jon Engesetdal og Skodje 243 x x c x c 50 9 c c 9 9 47 x x x x 9 49 146 9 8 x c c x x x x x 97

20 4 2 15m 05.jan V73 Løken John Hildre og Brattvåg skl. 247 x 9 c x c 49 x x x x x 50 x x x c 9 49 148 x x c x 9 x x x c x 99

21 5 1 15m 06.jan V55 Midthaug Kåre Ørskog skl. 229 9 9 9 8 c 45 9 8 8 9 9 43 9 x c x 9 48 136 9 9 9 x 9 9 9 c 9 c 93

22 5 2 15m 06.jan ER Hansen Karoline Ørskog skl. 248 x 9 c x x 49 x x c 9 x 49 c x x c x 50 148 x c x x x c x c c x 100

23 5 3 15m 06.jan ER Balseth Amalie Ørskog skl. 235 9 c 9 9 c 47 c c c 9 c 49 9 9 9 9 9 45 141 9 9 x x 9 x 9 9 x 9 94

24 5 4 15m 06.jan 4 Melseth Jarle Sykkylven skl. 238 x x 9 x 9 48 9 9 x x 9 47 9 9 c c c 48 143 c 9 c x 8 9 9 x c c 95

25 5 5 15m 06.jan ASP Søvik Martin Ekornes Ørskog skl. 180 9 x 8 6 x 43 7 6 8 7 7 35 9 8 8 6 6 37 115 4 8 3 9 6 2 8 7 9 9 65

26 5 6 15m 06.jan ASP Balseth Birger Ørskog skl. 211 8 8 8 x c 44 9 9 9 7 9 43 9 8 8 8 8 41 128 8 9 9 8 8 9 9 8 9 6 83

27 6 1 15m 06.jan 3 Tennfjord Lennart Engesetdal og Skodje 219 9 9 8 9 9 44 x 8 7 8 8 41 8 x 9 9 9 45 130 8 8 9 9 8 9 9 c 9 x 89

28 6 2 15m 06.jan 4 Fylling Harald Engesetdal og Skodje 225 c c x 9 x 49 8 8 8 x x 44 9 9 c c c 48 141 8 6 7 7 7 c c x x 9 84

29 6 3 15m 06.jan 3 Henriksen Kåre Engesetdal og Skodje 213 9 c x 9 9 47 9 8 6 7 8 38 x 9 8 9 x 46 131 8 8 7 8 8 9 8 9 8 9 82

30 6 4 15m 06.jan V55 Slyngstad Lars Engesetdal og Skodje 241 9 8 x c c 47 9 c c c x 49 c x 9 x 9 48 144 9 c x 9 9 c x c c c 97

31 6 5 15m 06.jan R Aasen Sara Ørskog skl. 219 7 x 9 c 8 44 8 x x 8 9 45 9 9 9 x 8 45 134 8 9 7 8 c 8 9 8 8 x 85

32 6 6 15m 06.jan ER Aasen Mariell Ørskog skl. 247 c x x c c 50 x x c x 9 49 x c c x x 50 149 c x x c c x 9 x c 9 98

33 7 1 15m 06.jan 2 Aasen Jan Petter Ørskog skl. 232 9 9 9 x x 47 9 9 9 c 9 46 9 9 c x 9 47 140 9 9 8 9 8 x 9 x c c 92
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34 7 2 15m 06.jan V55 Gjelstenli Rolf Rekdal skl. 238 c x x 9 c 49 9 x x 9 8 46 x x x c c 50 145 x x 9 9 8 9 9 x 9 c 93

35 7 3 15m 06.jan 3 Nerhus Per Jarle Vestnes skl. 213 x 8 8 9 x 45 9 8 6 5 9 37 9 9 c 9 9 46 128 9 9 5 7 9 7 9 c c x 85

36 7 4 15m 06.jan j Grøvlen Håvard Sykkylven skl. 245 9 c c c c 49 9 c c c x 49 x c c c c 50 148 9 c x 9 9 c c x c c 97

37 7 5 15m 06.jan 4 Aurdal Johan Sverre Sykkylven skl. 235 x 9 x c x 49 x x 9 9 x 48 x x x c x 50 147 7 6 9 9 9 x x 9 x 9 88

38 7 6 15m 06.jan V65 Bjørkavåg Jarle Sykkylven skl. 247 c c x x 9 49 c x c x x 50 x c x x c 50 149 c c 9 9 c c x c x c 98

39 8 1 15m 06.jan V65 Hanestadhaugen Arne Vågstranda skl. 241 x x x c x 50 9 9 9 c 9 46 9 x x c 9 48 144 c c x 9 9 9 x c c c 97

40 8 3 15m 06.jan V73 Hjelseth Osvald Vågstranda skl. 240 c 9 x x x 49 9 x x 8 9 46 9 c x x x 49 144 9 c 9 9 x x 9 c x c 96

41 8 4 15m 06.jan 4 Salthammer Jo Vestnes skl. 244 9 x x x x 49 x c 9 x c 49 x 9 x x x 49 147 9 9 x c x x x 9 c c 97

42 8 5 15m 06.jan V65 Lindset Egil Tresfjord skl. 239 9 9 c 9 c 47 9 c 9 x x 48 x 9 9 x x 48 143 9 c x x c 9 9 9 x x 96

43 8 6 15m 06.jan V55 Håker Alf-Henrik Tresfjord skl. 245 c x c c x 50 x c 9 x 9 48 c x c c x 50 148 9 x 9 c x x c 9 c x 97

44 9 2 15m 06.jan V65 Nilsen Petter Otto Langevåg skl. 244 x x x x c 50 9 x c c x 49 c x 9 9 c 48 147 x x 9 c c 9 9 x c c 97

45 9 3 15m 06.jan V65 Nyhaug Astor Langevåg skl. 249 x c c c c 50 x c x c x 50 x x c 9 x 49 149 c c c c x c x x x c 100

46 9 4 15m 06.jan V55 Moen Paul Langevåg skl. 239 9 x 9 x 9 47 9 c x x x 49 9 c x c 9 48 144 9 c x 9 x x 9 9 x 9 95

47 9 5 15m 06.jan 5 Fivelstad Inge R. Aalesund skl. 230 c x 9 x 9 48 7 x 9 8 x 44 9 9 c 8 9 45 137 8 9 9 9 9 x 9 c x c 93

48 9 6 15m 06.jan 5 Hestetun Are G. Engesetdal og Skodje 238 9 9 9 x 9 46 x 8 9 9 9 45 c 9 c c c 49 140 x x x x 8 x c c c c 98

49 10 1 15m 06.jan 5 Lystad Anita Hovdebygda og Ørsta 238 x c x x x 50 9 9 x 9 x 47 c c x 9 c 49 146 9 8 9 9 8 x x 9 c c 92

50 10 2 15m 06.jan V55 Nilsen Oddmund Langevåg skl. 241 x 9 c c c 49 9 9 9 8 9 44 c c c c c 50 143 x x c 9 9 c x x c x 98

51 10 3 15m 06.jan V65 Mjeltevik Gunnar Sykkylven skl. 246 x c c c c 50 x c c 9 c 49 x x x 9 x 49 148 9 x c 9 c x x x x c 98

52 10 4 15m 06.jan 5 Solli Torbjørn Sykkylven skl. 237 x c x x x 50 9 x 9 7 9 44 c c 8 9 c 47 141 9 x x 9 9 c c x c 9 96

53 10 5 15m 06.jan 3 Bhatia Angeli Overå Sykkylven skl. 237 c x 9 x c 49 x 9 c x 9 48 c c x x x 50 147 7 x 9 9 9 x 9 9 8 x 90

54 10 6 15m 06.jan V55 Liljevold Svein Engesetdal og Skodje 240 9 9 c x c 48 9 7 x 9 8 43 x c c x x 50 141 x c x x x c x 9 c c 99

55 11 1 15m 06.jan ASP Kulseth Silje Marie Sykkylven skl. 213 x c 9 9 6 44 9 x 7 9 8 43 7 9 9 7 c 42 129 9 x c 7 7 9 9 6 9 8 84

56 11 2 15m 06.jan ER Kulseth Håvard Sykkylven skl. 249 c c x c x 50 x x x x x 50 x x c x x 50 150 c c x c x c x x 9 c 99

57 11 3 15m 06.jan ER Tynes Ola Johan Sykkylven skl. 243 x 9 9 9 9 46 x c x x c 50 c x c c 9 49 145 x c c c c 9 c x 9 c 98

58 11 4 15m 06.jan ER Ljøen Ole Andreas Eide Sunnylven skl. 244 9 9 9 x 9 46 x x x x x 50 c 9 x x c 49 145 c x 9 c x x c c x c 99

59 11 5 15m 06.jan 3 Ljøen Benedikte Eide Sunnylven skl. 218 8 9 c 9 x 46 5 9 8 7 8 37 x 9 x x x 49 132 8 4 7 9 8 x c c x c 86

60 11 6 15m 06.jan ASP Ljøen Rikard Eide Sunnylven skl. 212 9 8 8 x 9 44 x 9 9 8 8 44 4 9 8 8 c 39 127 8 8 9 9 8 9 9 8 8 9 85

61 12 2 15m 06.jan V65 Øye Bård Sunnylven skl. 246 x c c x x 50 x c x x x 50 9 c x 9 9 47 147 9 x x c c x c c x x 99

62 12 3 15m 06.jan 5 Kristoffersen Rune Langevåg skl. 240 x x 9 c x 49 c x x 8 9 47 c x x x x 50 146 x 9 9 9 9 9 c x c 9 94

63 12 4 15m 06.jan V65 Reiten Harald Aalesund skl. 244 x x c c c 50 c x c c x 50 c c x 9 x 49 149 x x x 9 9 x 9 9 x 9 95

64 13 1 15m 06.jan 4 Hauge Ottar Ørskog skl. 218 8 8 8 9 9 42 9 9 0 9 8 35 c x x 9 c 49 126 9 x x 9 8 9 c 9 9 9 92

65 13 2 15m 06.jan R Stette Trine Ramsvik Engesetdal og Skodje 245 x x c x c 50 x x c c 9 49 9 x 9 x x 48 147 x 9 9 x c x c x c x 98

66 13 3 15m 06.jan J Fagervoll Fride Lise Engesetdal og Skodje 245 c c c c c 50 9 x c x x 49 c x c 9 c 49 148 9 9 x 9 x x c c c c 97

67 13 4 15m 06.jan 5 Fagervoll Stian Engesetdal og Skodje 93 x x c c x 50 c 8 9 x 6 43 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 13 5 15m 06.jan V55 Giske Noralf Engesetdal og Skodje 238 x c c x c 50 9 8 9 c 9 45 c c x x 9 49 144 9 9 x c 7 x c 9 c c 94
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